
                                                                                                                            

 

             
          

 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять четверта сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про скасування рішень 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Скасувати: 

 

- рішення 9 сесії 7 скликання від 07.04.2016 року № 219 «Про надання в суборенду 

нежитлового приміщення»; 

- рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 року № 465 «Про надання в суборенду 

нежитлового приміщення»; 

- рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 року № 466 «Про надання в оренду 

нежитлового приміщення»; 

- рішення виконавчого комітету від 17.08.2016 року № 335 «Про створення комісії з 

обстеження зелених насаджень»; 

- рішення виконавчого комітету від 19.04.2017 року № 124 «Про надання дозволу на 

попередню оплату». 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

09 листопада 2017 року 

1031-24/VII 

 




